
KLINGON ŻYWICA EPOKSYDOWA 5KG +
UTWARDZACZ 0.55KG
Pakiet zawiera następujące produkty:

1 x ŻYWICA EPOKSYDOWA EPIDIAN 5 5KG
1 x UTWARDZACZ DO ŻYWICY EPOKSYDOWEJ 0.55KG
 
ŻYWICA EPOKSYDOWA EPIDIAN 5 5KG
Żywica epoksydowa EPIDIAN 5 to tworzywo o bardzo szerokich możliwościach zastosowania, między innymi do:

wykonywania laminatów z zastosowaniem mat z włókna szklanego lub tkanin z włókna szklanego (kadłuby łodzi ,
wyprawki i naprawy, obudowy, wzmocnienia itp.)
wykonywanie klejów utwardzanych na zimno i ciepło, przeznaczonych do łączenia szkła, metali, ceramiki
i tworzyw termoutwardzalnych jak również uzupełnianie ubytków np. w posadzkach
wykonywania kitów i szpachli chemoutwardzalnych
wykonywania odlewów, także w elektrotechnice i zalew zabezpieczających elementy elektrotechniczne np.
cewki, transformatory
wykonywania farb i lakierów o bardzo szerokiej gamie zastosowań.

UTWARDZACZ DO ŻYWICY EPOKSYDOWEJ 0.55KG
Oleista ciecz barwy jasnosłomkowej lub zielonkawożółtej i charakterystycznym zapachu "myszy". Przy utwardzaniu
kompozycji epoksydowych Utwardzaczem Z-1 należy pamiętać o uwzględnieniu każdorazowo faktycznej zawartości
czystej żywicy w danej kompozycji, w stosunku do której, przy znajomości liczby epoksydowej, powinno się obliczać
potrzebną ilość utwardzacza. Z chwilą dodania utwardzacza do żywicy rozpoczyna się praktycznie proces utwardzania
i ustala się pewien okres żywotności kompozycji tzw. czas żelowania (open time), w czasie którego powinna być
przerobiona. Po tym czasie następuje szybki proces utwardzenia żywicy. Przy zastosowaniu utwardzacza ważne jest
dokładne odważenie i dozowanie, niewielki nadmiar utwardzacza skraca czas żelowania. Duży nadmiar utwardzacza
może doprowadzić do silnej reakcji egzotermicznej, której efektem jest "zagotowanie" (w skrajnych przypadkach
samozapłon) kompozycji. Wpływa to na pogorszenie własności utwardzonego tworzywa. W praktyce stosuje się różne
programy utwardzania:
 
- Utwardzanie w temperaturze pokojowej dla którego czas żelowania wynosi ok. 35 minut.* Wstępne utwardzenie
uzyskuje się po upływie około 3-4 godzin, przy czym już po upływie 48 godzin stopień utwardzenia wynosi około
80-90%.


